

投資部門別売買状況

(転換社債型新株予約権付社債・額面)

2007年09月(09月03日 ~ 09月28日)

(61社)

総売買高(売り買い合計)

16,420

- (注) ・調査対象は「資本の額が30億円以上」の正取引参加者とする。
- ・印は売越しを示す。
 - ・自己・委託の比率は総売買高・代金(売り買い合計別) に対する構成比、各部門別の比率は委託売買高・代金(売り買い合計別) に対する構成比である。
 - ・各売買高・代金はJ - NET取引等を含む。

総売買高に占める合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
100.0	0.0	100.0

単位：10万円 比率：%

総計・委託合計・自己合計

		07月30日 ~ 08月31日			09月03日 ~ 09月28日		
		額面	比率	差引き	額面	比率	差引き
自 己 取 引 計	売 り	0	0.0		0	0.0	
	買 い	0	0.0		0	0.0	
	合 計	0	0.0	-	0	0.0	-
委 託 取 引 計	売 り	3,590	100.0		8,210	100.0	
	買 い	3,590	100.0		8,210	100.0	
	合 計	7,180	100.0	-	16,420	100.0	-
自 己・ 委託合計	売 り	3,590	100.0		8,210	100.0	
	買 い	3,590	100.0		8,210	100.0	
	合 計	7,180	100.0	-	16,420	100.0	-

委託内訳

		07月30日 ~ 08月31日			09月03日 ~ 09月28日		
		額面	比率	差引き	額面	比率	差引き
法 人 計	売 り	620	17.3		1,060	12.9	
	買 い	2,970	82.7	2,350	7,150	87.1	6,090
	合 計	3,590	50.0	-	8,210	50.0	-
個 人 計	売 り	0	0.0		0	0.0	
	買 い	0	0.0		0	0.0	
	合 計	0	0.0	-	0	0.0	-
外国人計	売 り	2,970	82.7	2,350	7,150	87.1	6,090
	買 い	620	17.3		1,060	12.9	
	合 計	3,590	50.0	-	8,210	50.0	-

法人内訳

		07月30日 ~ 08月31日			09月03日 ~ 09月28日		
		額面	比率	差引き	額面	比率	差引き
投資信託	売 り	0	0.0		0	0.0	
	買 い	0	0.0		0	0.0	
	合 計	0	0.0	-	0	0.0	-
事業法人	売 り	0	0.0		0	0.0	
	買 い	0	0.0		0	0.0	
	合 計	0	0.0	-	0	0.0	-
そ の 他 法 人	売 り	620	17.3	620	1,060	12.9	1,060
	買 い	0	0.0		0	0.0	
	合 計	620	8.6	-	1,060	6.5	-
金 融 機 関 計	売 り	0	0.0		0	0.0	
	買 い	2,970	82.7	2,970	7,150	87.1	7,150
	合 計	2,970	41.4	-	7,150	43.5	-

金融機関内訳

		07月30日 ~ 08月31日			09月03日 ~ 09月28日		
		額面	比率	差引き	額面	比率	差引き
生 保・ 損 保	売 り	0	0.0		0	0.0	
	買 い	600	16.7	600	0	0.0	
	合 計	600	8.4	-	0	0.0	-
都 銀・ 地 銀 等	売 り	0	0.0		0	0.0	
	買 い	0	0.0		0	0.0	
	合 計	0	0.0	-	0	0.0	-
信託銀行	売 り	0	0.0		0	0.0	
	買 い	2,370	66.0	2,370	7,150	87.1	7,150
	合 計	2,370	33.0	-	7,150	43.5	-
そ の 他 金融機関	売 り	0	0.0		0	0.0	
	買 い	0	0.0		0	0.0	
	合 計	0	0.0	-	0	0.0	-

個人、自己の現金・信用取引数値

	売 り		買 い	
		比率		比率
個人現金				
個人信用				
自己現金				
自己信用				

外国人売買における法人、個人の数値

	売 り		買 い	
法 人				
個 人				

投資部門別売買状況

(三市場転換仕債型新株予約権付社債・額面)

2007年09月(09月03日～09月28日)

(60社)

総売買高(売り買い合計)

526,980

- (注) ・調査対象は「資本の額が30億円以上」の正取引参加者とする。
- ・印は売越しを示す。
- ・自己・委託の比率は総売買高・代金(売り買い合計別)に対する構成比、各部門別の比率は委託売買高・代金(売り買い合計別)に対する構成比である。
- ・各売買高・代金はJ-NEET取引等を含む。

総売買高に占める合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
99.7	29.7	70.1

単位：10万円 比率：%

総計・委託合計・自己合計

		07月30日～08月31日			09月03日～09月28日		
		額面	比率	差引き	額面	比率	差引き
自己取引計	売り	24,160	18.4		50,170	19.1	
	買い	55,855	42.2	31,695	106,090	40.4	55,920
	合計	80,015	30.3	-	156,260	29.7	-
委託取引計	売り	107,160	81.6	30,630	212,350	80.9	55,520
	買い	76,530	57.8		156,830	59.6	
	合計	183,690	69.7	-	369,180	70.3	-
自己・委託合計	売り	131,320	100.0		262,520	100.0	
	買い	132,385	100.0	1,065	262,920	100.0	400
	合計	263,705	100.0	-	525,440	100.0	-

委託内訳

		07月30日～08月31日			09月03日～09月28日		
		額面	比率	差引き	額面	比率	差引き
法人計	売り	19,460	18.2		73,030	34.4	51,430
	買い	25,040	32.7	5,580	21,600	13.8	
	合計	44,500	24.2	-	94,630	25.6	-
個人計	売り	37,290	34.8	28,900	35,740	16.8	28,700
	買い	8,390	11.0		7,040	4.5	
	合計	45,680	24.9	-	42,780	11.6	-
外国人計	売り	50,410	47.0	7,310	103,580	48.8	
	買い	43,100	56.3		128,190	81.7	24,610
	合計	93,510	50.9	-	231,770	62.8	-

法人内訳

		07月30日～08月31日			09月03日～09月28日		
		額面	比率	差引き	額面	比率	差引き
投資信託	売り	0	0.0		0	0.0	
	買い	240	0.3	240	20	0.0	20
	合計	240	0.1	-	20	0.0	-
事業法人	売り	3,060	2.9	2,330	5,980	2.8	5,840
	買い	730	1.0		140	0.1	
	合計	3,790	2.1	-	6,120	1.7	-
その他法人	売り	12,700	11.9		5,360	2.5	1,470
	買い	14,150	18.5	1,450	3,890	2.5	
	合計	26,850	14.6	-	9,250	2.5	-
金融機関計	売り	3,700	3.5		61,690	29.1	44,140
	買い	9,920	13.0	6,220	17,550	11.2	
	合計	13,620	7.4	-	79,240	21.5	-

金融機関内訳

		07月30日～08月31日			09月03日～09月28日		
		額面	比率	差引き	額面	比率	差引き
生保・損保	売り	0	0.0		30	0.0	
	買い	800	1.0	800	2,790	1.8	2,760
	合計	800	0.4	-	2,820	0.8	-
都銀・地銀等	売り	940	0.9	390	500	0.2	
	買い	550	0.7		560	0.4	60
	合計	1,490	0.8	-	1,060	0.3	-
信託銀行	売り	790	0.7		60,210	28.4	46,290
	買い	8,570	11.2	7,780	13,920	8.9	
	合計	9,360	5.1	-	74,130	20.1	-
その他金融機関	売り	1,970	1.8	1,970	950	0.4	670
	買い	0	0.0		280	0.2	
	合計	1,970	1.1	-	1,230	0.3	-

個人、自己の現金・信用取引数値

	売り		買い	
		比率		比率
個人現金				
個人信用				
自己現金				
自己信用				

外国人売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人		
個人		